35 Inhibitio Romana, ne audeant cum prejudicio alterius Parochia,  
praecipue Collegiatae Secularis B V Mariae, Sacerdotes in Kalisz  
in Kalisz in Terra Parochia Collegiatae Regularis S. Nicolai, pari-  
ter in Kalisz se se immiscere, Reportata anno Dni 1772. Die 13  
novembris. folio - - - - - 54

Privilegium serenissimi Regis Poloniae Casimiri Magni datum  
supra villam Kuchary conflagratam, sed iterum à Serenissi-  
mo Sigmundo Rege Poloniae. et confirmatum Ao 1546 fol 57

Approbatio super Conflagrationem Privilegiorum supra Bona  
Kuchary, Vineta et Jus Patronatus super Euleciam S. Nicolai  
Anno Dni 1530. folio - - - - - 57

Erectio ad Euleciam Collegiatam S. Nicolai in Kalisz parti-  
net S. Sigmundi Abulum habitans, et in honorem S. Bar-  
tonae Anno 1484. folio - - - - - 40

Copia Privilegii Boleslai Ducis Poloniae, ac Episcopi per He-  
mericum, deinde Vladislavum Ducem Poloniae  
pro advocatia Calisiana Imperialis Anno 1290. fol 82

Konnotacya chropotycki Krowczy. Od Summy Durudziestu trzech  
Tysięcy złotych Polskich, i złotych Durudziestu szesciu grzyw 20 fol. 83

Reliquiarum Testimonium, et approbatio illarum Anno Dni 1650. 86

in Paryameno majori folio - - - - -  
Copia Complationis inter Canonicos Regis Lateranensis et Synago-  
gam Judaeorum Oblata Anno 1766. folio - - - - - 88

Complationis inter Canonicos Regis Lateranensis  
et Synagogam Calisae Judaeorum. Oblata 1766. fol 88

Spectabilis Josephus Karczynski Vir Procuratoris  
Calisae Summam 1000. Synferum ex annuo Lemna  
ad altare B V. Mariae Westochoviense in Eulecia  
S. Nicolai bene Rege Lateranensis Calisae Inscrubit  
Anno Dni 1761. folio - - - - - 92

Generosa de Chlebouskie Rokopisuska Summam  
3500. Florae Polae Calisae Collegiatae Gloriosissi-  
mae Virginis Mariae, tum Canonicorum Regula-  
riam, tum Gotuchoviensi, tum deim Patrum Refor-  
matorum Euleciae inscribit Ao 1760. in Casuo  
Calisae folio - - - - - 94

- 336.
- Inter Parochum Dobriensem, et Prepositum  
 Calispe S. Nicolai Concordie facta Anno 1362.
- Oblata Anno Dni 1508. die qua Januarii fol. 96.
- Documentum probans numerum Mansorum  
 in Villa Tyndei, et Czastki pro repetendis Mis-  
 salibus Anno Dni 1622. folio 90X
- Magistrus Rozdrastewski Palatinus Inuoladistawin  
 Scriptum tenebit Sabbatho post Purificationis  
 Festum 1603. folio 100.
- Custodi Collegiate Calispiensis BVMarie a Conuen-  
 tu Canoniorum Regi Lale Comemus Arcam  
 Anno Domini 1529. folio 101.
- Contractus Prepositi S. Nicolai, et Custodis Ecle-  
 sie Collegiate Calispiensis ratione aree in Platea  
 Subcastromi Anno 1541. folio 102.
- Inter Generosum Rudnicki, Iudicem Terrestrem  
 Calispiensem, et Karasch Contractus ratione aree  
 spectantis ad S. Nicolaum 1626. folio 104.
- Famatis Felaznowicem Ciuibus Calispe fundi do-  
 natus et eiusdem Contractus oblata in Protorio  
 Calispe eorum Actis Advocatilibus 1606 folio 114.
- qui fundus inter uisinitates Cane Regi. folio
- Complanatio Ciuitatis Calispe cum Perillustri ad  
 Anno Dno Preposito ad Nicolaum tunc ministrorum  
 Eclesie Anno Dni 1602. folio 111.
- Translatio per Larimirum Mayrum Regem Polonie,  
 Iaroslauque de Khotniski Primatem Regni Canoniorum  
 Regule Lale. de Villa Manka ad Ciuitatem Kalisz fol. 119.
- Petrus Domin de Strayn Palatinus Comes fundavit  
 plurimas Eclesias specificatas folio 120.